



حرف روز

پیش‌بینی آمریکا برای رژیم صهیونیستی!

به‌تازگی بخش‌هایی از یک گزارش محرمانه و سری سازمان جاسوسی مرکزی آمریکا (سیا) افشا شده است که در آن درباره بقای رژیم صهیونیستی پس از ۲۰ سال آینده ابراز شک و تردید شده است. بنا بر این گزارش، طرح تشکیل دو دولت در سرزمین‌های اشغالی به سرانجام نخواهد رسید و در نتیجه یک دولت دموکراتیک تشکیل خواهد شد که در آن همه افراد از حق شهروندی برابر به دور از تبعیض نژادی، مذهبی یا قومی برخوردار خواهند شد.

اولین چیزی که پس از شنیدن این خبر به ذهن متبادر می‌شود، جمله تاریخی رهبر معظم انقلاب است که چندی پیش خطاب به صهیونیست‌ها فرمودند: «شما ۲۵ سال آینده را اصلاً نخواهید دید و به فضل الهی، چیزی به نام رژیم صهیونیستی در منطقه وجود نخواهد داشت». این بیان مهم در نگاه ژرف رهبر حکیم انقلاب و دیدگاه جمهوری اسلامی ایران به موضوع فلسطین ریشه دارد که همواره از سوی مسئولان نظام عنوان و تأکید شده است و بهترین راه‌حل آن برگزاری همه‌پرسی از ملت فلسطین است که اگر این مهم اتفاق بیفتد، خودبه‌خود رژیم صهیونیستی محو خواهد شد؛ زیرا با وجود تلاش صهیونیست‌ها برای تغییر آرایش جمعیت در مناطق اشغالی هنوز درصد بالایی از جمعیت فلسطین را ساکنان اصلی و صاحبان واقعی این سرزمین تشکیل می‌دهند. این آمار به‌جز میلیون‌ها فلسطینی است که در کشورهای منطقه آواره شده‌اند.

اگر از نتایج این گزارش هم صرف‌نظر کنیم، واقعیت تحولات منطقه و برآوردها نشان می‌دهد، تلاش آمریکا و غرب در طی این سال‌ها و حمایت همه‌جانبه از موجودیت نامشروع رژیم صهیونیستی به نتیجه نرسیده و این غده سرطانی در سیر تحولات سیاسی منطقه، از صحنه روزگار حذف خواهد شد و مردم فلسطین که بیش از ۶۰ سال برای دفاع از سرزمین خود در برابر صهیونیست‌های غاصب جنگیده‌اند، بار دیگر صاحب سرزمین خود خواهند شد.

ترجمه

ظهور پر قدرت گروه شیعی ضد صهیونیستی در غزه

گروه ترجمه - پایگاه اینترنتی «الگماینر» ۲۶ اکتبر ۲۰۱۵ (۴ آبان) در مقاله‌ای به تحولات و وضعیت حمایت جمهوری اسلامی ایران از نیروهای مقاومت در نوار غزه پرداخت و نوشت: جمهوری اسلامی ایران به‌طور جدی بر حمایت از گروه‌های شیعی مستقر در غزه متمرکز شده است. مطابق گزارش روزنامه «الشرق الاوسط»، ایران اولویت‌های خود را تغییر داده و در حمایت از نیروهای دست‌نشانده خود تغییراتی ایجاد کرده است. بر اساس این گزارش، تهران حمایت از گروه‌های تروریستی سنی، مانند

حماس و جهاد اسلامی فلسطین را کاهش داده و در عین حال حمایت جدی‌تر خود را به جنبش شیعی «الصابرین» معطوف داشته است. در ادامه مقاله آمده است: حمایت‌های ایران سبب شده است جنبش الصابریین حقوق ۴۰۰ کارمند خود را پرداخت و شبه‌نظامیان را مسلح کند. جنبش الصابریین که پرچم آن شبیه پرچم حزب‌الله لبنان است، سه سال گذشته تشکیل شده و عمدتاً در شمال غزه فعالیت می‌کند. دبیر کل این جنبش «حشام سالم»، رهبر سابق جهاد اسلامی فلسطین است که روابط نزدیکی با سپاه پاسداران انقلاب اسلامی و رهبری حزب‌الله لبنان دارد.

در پایان مقاله آمده است: هفته گذشته اسرائیل [رژیم صهیونیستی] اعلام کرد، جوانی ۲۸ ساله را که بخشی از رهبری شاخه نظامی جنبش الصابریین بوده، کشته است. سرویس‌های امنیتی «شین‌بت» اسرائیل اعلام کرده‌اند، این جوان مسئول تیراندازی و حملات در مرز غزه طی چند هفته گذشته بوده است. جنبش الصابریین نیز عضویت این جوان را تأیید کرده و با سوگند خود به ادامه حملات علیه اسرائیل، اقدامات این جوان را ستوده است. تمرکز حمایت ایران از این جنبش نوظهور اوضاع گروه‌های ضداسرائیلی در غزه را تغییر داده است.

گفتنی است، بخشی از بزرگنمایی رسانه‌های بیگانه به نوعی جنگ روانی به منظور واگرایی بین گروه‌های مقاومت با ایران است.

گزارش روز

حکم سقوط آل سعود

دیوانگی حاکمان کم سال رژیم آل سعود، عربستان را در آستانه یک قیام مردمی قرار داده است. حاکمان بی‌تجربه سعودی پس از آنکه عربستان را به باتلاق یمن کشاندند، به‌تازگی تصمیم گرفته‌اند با اجرای حکم اعدام برای «شیخ‌نمر باقرالنمر» عالم برجسته شیعی، این رژیم را یک گام دیگر به پایان نزدیک‌تر کنند. رژیم آل سعود، شیخ‌نمر باقرالنمر که در سال ۱۳۷۹ هجری قمری در عوامیه (در شرق عربستان) متولد شده است و از مجتهدان برجسته شیعه و فعالان حقوق بشر در عربستان به‌شمار می‌آید را برای آرام کردن اعتراضات گسترده مردم عربستان در سال ۱۳۹۰، به جرم آنکه از رژیم سعودی خواسته بود به «قبرستان بقیع» رسیدگی کند، مذهب «تشیع» را به رسمیت بشناسد و شیوه‌های آموزشی و درسی کنونی حاکم بر عربستان را تغییر دهد! بازداشت کرد تا اینکه در مهر ماه ۱۳۹۳، این عالم برجسته در دادگاه جنایی با اتهام اقدام علیه امنیت ملی و محاربه، به «اعدام با شمشیر و به صلیب کشیده‌شدن در انظار عمومی» محکوم شد. حکمی که اعلام اولیه آن در سال ۱۳۹۳ تظاهرات گسترده شیعیان در عربستان و اعتراض مراجع عظام شیعی در قم و نجف را به همراه داشت، حال گویا قرار است به مرحله اجرا برسد. برخی از رسانه‌های نزدیک به رژیم آل سعود اعلام کردند، این حکم در دادگاه تجدیدنظر عربستان نیز تأیید شده است و تنها در انتظار امضای

ولیعهد، نایف بن عبدالعزیز است؛ امضایی که ناظران آن را به امضای حکم سقوط آل سعود تعبیر می کنند.

اخبر

۲ ۱

برتری «عماد» بر سپر موشکی پیکان ۳ رژیم صهیونیستی

۱ یک وبگاه صهیونیستی فعال در امور نظامی با تأکید بر پیشی گرفتن موشک «عماد» ایران بر سامانه موشکی «پیکان ۳» رژیم صهیونیستی نوشت: ایران می تواند با کمک شهر موشکی، سامانه های شهاب و موشک غدیر را بدون مواجهه با موشک های دشمن آماده شلیک کند. وبگاه «امور دفاعی، موشکی» رژیم صهیونیستی در گزارشی با اشاره به ساخت موشک «عماد» از سوی ایران به صراحت نوشت: موشک «عماد» ساخت ایران قابلیت پیشی گرفتن بر سامانه دفاع موشکی «پیکان ۳» یا «ختس» (نام عبری) اسرائیل [رژیم صهیونیستی] را دارد. ختس یا پیکان ۳ نوعی سامانه ضد موشک بالستیک است که شرکت صنایع هوایی رژیم صهیونیستی و شرکت بوئینگ آمریکا، آن را طراحی کرده و ساخته اند. این وبگاه صهیونیستی نوشت: موشک عماد احتمالاً با سامانه های ناوبری ماهواره ای با کنترل آیرودینامیک و نیروی محرکه است و با این قابلیت ها قادر به فریب دادن موشک های رهگیر بوده و تهدیدی جدید علیه سامانه های دفاع موشکی جدید است. براساس این گزارش، ایران به طور معمول پایگاه های موشکی را که درهای ورودی و خروجی بسیاری دارد، در مناطق ناهموار کوهستانی قرار داده و سکوهای پرتاب نیز اغلب زیر سازه های مسقف و مستتر قرار گرفته اند. تمام این اقدام ها برای از بین بردن عملیات اطلاعاتی دشمن یا استفاده از ماهواره و پهپاد برای رصد موشک های ایران است.

طرح روسیه: انتخابات زودهنگام در سوریه

۲ «الکساندر یوشینکو» نماینده پارلمان روسیه که در قالب یک هیئت پارلمانی روسیه به دمشق رفته است، پس از دیدار با بشار اسد در دمشق گفت: او آماده برگزاری انتخابات با مشارکت همه نیروهای سیاسی است که خواهان شکوفایی سوریه هستند. وی گفت: بشار اسد قصد مشارکت در انتخابات را دارد، اگر ملت سوریه مخالف وی نباشد. قبل از این «سرگی لاوروف» وزیر خارجه روسیه گفته بود، کرملین خواهان برگزاری انتخابات زودهنگام ریاست جمهوری و پارلمانی در سوریه است. به گفته رسانه های خارجی، هم اکنون طرحی برای حل بحران سوریه مطرح است که براساس آن، این کشور شاهد دوره انتقالی خواهد بود و پس از آن انتخابات زودهنگام ریاست جمهوری و پارلمانی برگزار خواهد شد. در دوره انتقالی نیز یک کابینه متشکل از حامیان و مخالفان، بر سر کار خواهد بود و سمت نخست وزیری نیز در اختیار یکی از چهره های مخالفان قرار خواهد گرفت؛ اما آمریکا، فرانسه و عربستان سعودی معتقدند، بشار اسد باید تضمین دهد که در انتخابات کاندیدا نمی شود.

اخبر کوتاه

۷ ۶ ۵ ۴ ۳ ۲ ۱

۱ وزیر انرژی روسیه در تلویزیون رسمی این کشور گفت: هیئت ایرانی برای تشکیل بانک مشترک ۲۱ آبان به روسیه می رود. خبرگزاری

«ایتراس» روسیه گزارش داده است، پیش از این ایران و روسیه برای تأسیس بانک مشترک به توافق رسیده اند که این موضوع را بانک مرکزی ایران هم تأیید کرده است. بنا به اعلام بانک مرکزی ایران، این تأسیس برای کاهش هزینه های مبادلاتی دو کشور انجام می شود. ایران و روسیه قرار است، طرح ساخت راه آهن بین دو کشور را به ارزش پنج میلیارد دلار اجرا کنند. همچنین، هزینه به روزرسانی نیروگاه برق بخار به ارزش حدود شش میلیارد دلار و چندین طرح دیگر از سوی «زاروبژ نفت» شرکت نفتی دولتی روسیه، به ارزش شش میلیارد دلار در ایران اجرا خواهد شد.

۲ مدیرکل منابع طبیعی و آبخیزداری استان چهارمحال و بختیاری از صدور رأی قطعی به نفع بیت المال در مهم ترین پرونده زمین خواری پس از ۲۰ سال رسیدگی خبر داد و گفت: پرونده ۳۲۰۰ هکتاری زمین خواری بسته شد. محمدی مقدم ارزش اقتصادی پرونده ۳۲۰۰ هکتاری اراضی دولتی را با توجه به شرایط و موقعیت جغرافیایی، به ویژه کاربری های اخیر اراضی مذکور (گردشگری و توسعه باغات) رقمی بالغ بر ۱۶۰۰ میلیارد تومان اعلام کرد.

۳ پایگاه اینترنتی «بوستون هرالده» در گزارشی نوشت: حضور بشار اسد در روسیه نشان داد، مشکلات امروز خاورمیانه نه به دست واشنگتن، بلکه از طریق کرملین حل می شود. آیا اوباما متحیر، سرانجام به خود خواهد آمد؟ بنا بر این گزارش، اوباما به امید شکست روسیه در سوریه نشسته است. این در حالی است که پیروزی های اخیر مسکو در سوریه، راه را برای قدرت نمایی این کشور و متحدانش باز کرده است.

۴ براساس تفاهم نامه ای که بین زنگنه و نعمت زاده به امضا رسید، قرار بود ۲۰ میلیون دستگاه بخاری با تکنولوژی و راندمان بالا به منظور صرفه جویی در انرژی، جایگزین بخاری های فرسوده فعلی شوند. به گفته نعمت زاده، جایگزینی این تعداد بخاری، صرفه جویی ۵۰۰ میلیون مترمکعبی در مصرف گاز را به همراه دارد که معادل تولید دو فاز پارس جنوبی است.

۵ «علی محمد غریبانی» رئیس دوره ای شورای هماهنگی جبهه اصلاحات گفت: جلسه شورای سیاست گذاری اصلاح طلبان را پس از ماه محرم و با حضور آقای محمدرضا عارف برگزار می کنیم. ریاست عارف بر شورای سیاست گذاری انتخاباتی اصلاح طلبان صددرصدی است؛ چرا که همه با ریاست وی موافق هستند.

۶ براساس بخشنامه جدید بانک مرکزی، درخواست ممنوعیت خروج تنها برای بدهکاران بانکی تا میزان بدهی اشخاص حقیقی معادل سه میلیارد ریال یا بالاتر و بدهی اشخاص حقوقی معادل پنج میلیارد ریال یا بالاتر صادر می شود.

۷ «محمود واعظی» وزیر ارتباطات گفت: شبکه اجتماعی تلگرام که منتسب به روسیه است، هم اکنون در ایران ۱۳ تا ۱۴ میلیون نفر مخاطب دارد و با سیاست های وزارت ارتباطات، بدون هیچ محدودیتی مشغول فعالیت است.